

Serial No.: } 150007  
क्रम संख्या : }

Roll No.: } 10609  
अनुक्रमांक : }  
Registration No.: } 2K10-Arch-396  
पंजीकरण संख्या : }

## National Institute of Technology Hamirpur (Himachal Pradesh) Bachelor of Architecture

Certified that.....*Abhinav Kaundal*.....has obtained the Bachelor degree in  
.....*Architecture*.....of the National Institute of Technology Hamirpur, Himachal Pradesh, after having passed  
the Examination for the said degree held in **May, 2015** with a Cumulative Grade Point Average of **6.95** on a 10 point scale.

Given at Hamirpur (H.P.) on this day under the seal of the Institute in the Republic of India.

## राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश) वास्तुकला में स्नातक

प्रमाणित किया जाता है कि .....*अभिनव कौंडल*..... ने राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर, हिमाचल प्रदेश, द्वारा ली  
गई परीक्षा के आधार पर **मई, 2015** में .....*वास्तुकला*..... शाखा में स्नातक की उपाधि 10 अंकीय मापक्रम में संचयी ग्रेड बिंदु  
औसत **6.95** से प्राप्त की है।

भारतीय गणतन्त्र के अन्तर्गत हमीरपुर (हि.प्र.) में इस दिनांक को संस्थान की मुद्रा अंकित यह उपाधि दी गई।

  
Chairman, Board of Governors  
अध्यक्ष, अभिशासक परिषद्

  
Director & Chairman, Senate  
निदेशक एवं अध्यक्ष, अभिषद्

  
Registrar  
कुलसचिव





क्रम संख्या  
Sl. No. 5083405



अनुक्रमांक एवं पंजीकरण संख्या  
ROLL NO./REGN. NO. 181042230002


गुरु जम्भेश्वर विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय,  
हिसार (हरियाणा)  
वास्तुकला निष्णात

प्रमाणित किया जाता है कि अभिनव कौंडल सुपुत्र/सुपुत्री श्री एम एल कौंडल, ओम वास्तुकला एवं प्रारूप संस्थान, जुगलान (हिसार) में वास्तुकला निष्णात (बैच: २०१८-२०२०) के विद्यार्थी को इस विश्वविद्यालय द्वारा मई, २०२० में आयोजित तत्सम्बन्धी सम्पूर्ण परीक्षा प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण करने के उपरान्त वास्तुकला निष्णात की उपाधि प्रदान की जाती है।


**GURU JAMBHESHWAR UNIVERSITY OF SCIENCE  
& TECHNOLOGY, HISAR (HARYANA)**  
Master of Architecture

This is to certify that **ABHINAV KAUNDAL** son/daughter of **SH. M L KAUNDAL**, a student of Master of Architecture (Batch: 2018-2020) in the Om Institute of Architecture & Design, Juglan (Hisar) is hereby awarded the degree of **MASTER OF ARCHITECTURE** on his/her having passed the entire examination for the said degree held in **MAY, 2020** in **FIRST** division.

विश्वविद्यालय के मुद्रण द्वारा प्रमाणित  
Given under the seal of the University

  
परीक्षा नियंत्रक  
Controller of Examinations



  
कुलाधिपति  
Vice-Chancellor

हिसार-१२५००१, तिथि: ३१.१२.२०२०  
Hisar-125001, Dated: 31-12-2021

  
कुलाधिपति  
Chancellor